
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 18.05.2011 nr  591

Mäe 33 hoone tasuta kasutuse lepingu sõlmimine

MTÜ Vahtramägi kasutab Mäe 33 ruume üldpindalaga 829,4 m² ruumide tasuta kasutamise 
lepingu alusel asenduskoduteenuse osutamiseks. Leping on sõlmitud tähtajaga 31.05.2011. a. MTÜ 
Vahtramägi on lepingut täitnud korrektselt ja soovib jätkata tegevust vanemliku hoolitsuseta laste 
ja noorte hoolekandeasutusena Mäe 33 ruumides.

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 
10 lg 1 p 2, lg 2 p 3, lg 5, § 11 lg 1 p 3 ja lg 6, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b: 

1. Sõlmida MTÜga Vahtramägi ruumide tasuta kasutamise leping Mäe 33 ruumidele üldpindalaga 
829,4 m², tähtajaga kuni 31.05.2016. a.  

2. Punktis 1 nimetatud lepingu sõlmimisel võtta aluseks Tartu Linnavalitsuse 16. jaanuari 2003. a 
istungi protokolliga nr 4 kinnitatud ruumide tasuta kasutamise lepingu tüüpvorm, tehes selles 
järgmised muudatused:
2.1. kehtestada leppetrahvi määradeks punktis 6.2.1. 5 eurot, punktis 6.2.2. 10 eurot, punktis 6.2.3. 
15 eurot, punktis 6.3.1. kuni 50 eurot ja punktis 6.3.2. kuni 100 eurot;
2.2. jätta välja punktid 3.3, 3.4, 3.5 ja 5.1.7.

3. Volitada punktis 1 nimetatud lepingut sõlmima linnavarade osakonna juhataja Kunnar 
Jürgenson.

4. Korraldus jõustub 19. mail 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


